Soggetto Erogatore:

COMUNE DI TURATE

Importo totale

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE,
DELL'UNIVERSITA' E DELLA
RICERCA

Importo totale

Importo incassato

€102.440,00
€1.491,41
€5.384,22

€ 240,78
€20.813,74
€13.138,79

€ 143.508,94

€103.626,71
€2,08
€2.945,01
€678,89
€4.711,13
€24.961,85
€264,72

€ 137.190,39

C.F. 02782060137

ANNO 2020

Data di incasso

23/03/2020
19/10/2020
19/10/2020
19/10/2020
19/11/2020
15/12/2020

09/07/2020
14/07/2020
30/07/2020
28/08/2020
30/09/2020
03/11/2020
02/12/2020

SCUOLA DELL'INFANZIA DI TURATE
SAN GIUSEPPE BENEDETTO COTTOLENGO
Via Liberta, 35
22078 TURATE (Como)

Causale

contributo a.s. 19/20 (saldo)

rimborso esoneri a.s. 19/20

rimborso esoneri a.s. 19/20

rimborso esoneri a.s. 19/20

assegnazione contributo Covid-Regione Lombardia 0-6 anni
contributo Centro Estivo - D.M. 25/06/2020

contributo: a.s. 19/20 (saldo) - a.s. 20/21 (acconto)
integrazione contributo di cui sopra

contributo alunni disabili

contributo pulizia straordinaria ambienti scolastici
contributo sezione "primavera"

contributo sostegno economico art. 233 ¢. 3-D.L. 34
contributo didattica a distanza



REGIONE LOMBARDIA

AGENZIA DELLE ENTRATE

CINQUE PER MILLE

Importo totale

€12.186,61

€7.271,00
€ 1.580,00
€ 8.851,00

€2.208,46
€2.008,17
€4.216,63

03/07/2020

31/07/2020
31/12/2020

30/07/2020
06/10/2020

contributo a.s. 19/20

contributo a fondo perso Covid-19 - ex art. 25 - D.L. 34/2020
credito sanificazione e acquisto dispositivi sanitari

contributo - anno finanziario 2018/2017
contributo - anno finanziario 2019/2018



