SCUOLA DELL'INFANZIA DI TURATE SAN GIUSEPPE BENEDETTO COTTOLENGO Via Libertà, 35

22078 TURATE (Como)

C.F. 02782060137

ANNO 2020

Soggetto Erogatore:	Importo incassato	Data di incasso	Causale
COMUNE DI TURATE			
	€ 102.440,00	23/03/2020	contributo a.s. 19/20 (saldo)
	€ 1.491,41	19/10/2020	rimborso esoneri a.s. 19/20
	€ 5.384,22	19/10/2020	rimborso esoneri a.s. 19/20
	€ 240,78	19/10/2020	rimborso esoneri a.s. 19/20
	€ 20.813,74	19/11/2020	assegnazione contributo Covid-Regione Lombardia 0-6 anni
	€ 13.138,79	15/12/2020	contributo Centro Estivo - D.M. 25/06/2020
Importo totale	€ 143.508,94		
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE,			
DELL'UNIVERSITA' E DELLA	€ 103.626,71	09/07/2020	contributo: a.s. 19/20 (saldo) - a.s. 20/21 (acconto)
RICERCA	€ 2,08	14/07/2020	integrazione contributo di cui sopra
	€ 2.945,01	30/07/2020	contributo alunni disabili
	€ 678,89	28/08/2020	contributo pulizia straordinaria ambienti scolastici
	€ 4.711,13	30/09/2020	contributo sezione "primavera"
	€ 24.961,85	03/11/2020	contributo sostegno economico art. 233 c. 3 - D.L. 34
	€ 264,72	02/12/2020	contributo didattica a distanza
Importo totale	€ 137.190,39		

REGIONE LOMBARDIA	€ 12.186,61	03/07/2020	contributo a.s. 19/20
AGENZIA DELLE ENTRATE	€ 7.271,00 € 1.580,00 € 8.851,00	31/07/2020 31/12/2020	contributo a fondo perso Covid-19 - ex art. 25 - D.L. 34/2020 credito sanificazione e acquisto dispositivi sanitari
CINQUE PER MILLE	€ 2.208,46 € 2.008,17	30/07/2020 06/10/2020	contributo - anno finanziario 2018/2017 contributo - anno finanziario 2019/2018
Importo totale	€ 4.216,63	. ,	